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Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
Lyktan 2

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2020.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

| styrelsens uppdrag ingar det att planera underhdll och férvaltning av fastigheten, faststélla féreningens arsavgifter
samt se till att ekonomin ar god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhall och darfér gor
styrelsen arligen en budget som ligger till grund f6ér dessa berakningar. Storleken pa avsattningen till fonden for yttre
underhall bér anpassas utifran foreningens plan for underhallet. Kommande underhall kan medféra att nya lan
behdvs. Féreningen ska verka enligt sjdlvkostnadsprincipen och resultatet kan variera 6ver dren beroende pa olika
atgarder. Forandringen av féreningens likvida medel kan utldsas under avsnittet Férandring likvida medel.

Foreningen féljer en underhallsplan som stracker sig mellan dren 2019 och 2048.

Storre underhall kommer att ske de narmaste aren. Las mer i férvaltningsberattelsen.

Medel reserveras arligen till det planerade underhallet. Fér att se avsattningens storlek, se fondnoten.
Amortering pa féreningens lan sker enligt plan. Fér mer information, se lanenoten.

Arsavgifterna planeras att hojas.

Fler detaljer och mer information om de olika delarna finns langre fram i férvaltningsberattelsen.

Foreningens andamal

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostader och andra lagenheter 4t medlemmarna till nyttjande utan begransning till tiden samt att tillgodose
gemensamma intressen och behov. Upplatelsen far aven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus,
om marken skall anvéandas som komplement till bostadslagenhet eller lokal.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 2007-11-19. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2008-04-21
och nuvarande stadgar registrerades 2007-11-19 hos Bolagsverket. Féreningen har sitt sate i Malmé.

Foreningen ar ett s.k. privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en akta
bostadsrattsférening.

Styrelsen

Erik Tobias Torhell Ordférande
Anna Gunilla Hughes Wulkan Sekreterare
Tom Gustav Lukas Thomasson Kassor
Karin Margareta Arbsjo Ledamot
Richard William Orange Ledamot
Michael James Cavanagh Suppleant
Filippo Ferrazzi Suppleant
Per Erik Tomas Haraldsson Suppleant

Styrelsen har under aret avhallit 6 protokollférda sammantraden.

Revisor
Marcus Nordgren Ordinarie Extern Ernst & Young
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Stammor
Ordinarie féreningsstdmma holls 2020-05-13.

Fastighetsfakta

Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvarv Kommun
Lyktan 2 0000 Malmo

Fullvardesforsakring finns via Lansforsakringar.
| forsakringen ingar kollektivt bostadsrattstillagg for medlemmarna samt ansvarsforsakring for styrelsen.

Uppvarmning sker via fjarrvarme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 1939 och bestér av 1 flerbostadshus.

Vardedret ar 1986.

Byggnadens totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 1 003 m2, varav 997 m?2 utgor lagenhetsyta och 6 m2 utgdr lokalyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 12 lagenheter med bostadsratt samt 1 ldgenhet med hyresratt.

Lagenhetsfordelning:

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok >5 rok
Gemensamhetsutrymmen Kommentar
Styrelserum | kallaren

Teknisk status
Foreningen féljer en underhallsplan som upprattades 2019 och stracker sig fram till 2048.

Nedanstaende underhall har utforts eller planeras:

Utfort underhall Ar Kommentar

Renovering av badrum Igh 1203 2020 Hyreslagenhet

OVK 2020 av Sotarna

Byte av laskolvar i samtliga 2018

allménna delar av fastigheten

Fasadrenovering 2018 AB Karlssons fasadrenovering.

Fasadrenovering, underhall av
balkonger, byte av tatningslister

Byte av porttelefonanlaggning 2017 SKT AB
Stamrensning 2016

Planerat underhall Ar

Stamrensning och frasning av 2021

stammarna

Forvaltning

Foreningens férvaltningsavtal och 6vriga avtal.
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Avtal Leverantor

Fastighetsskotsel Louma Forvaltning AB

Foreningens ekonomi
Enligt foreningens beslut hojdes arsavgifterna 2020-07-01 med 3 %

FORANDRING LIKVIDA MEDEL 2020 2019
LIKVIDA MEDEL VID ARETS BORJAN 488 829 373 614

INBETALNINGAR

Rorelseintakter 726 353 710 838
Finansiella intakter 17 91
Okning av kortfristiga skulder 0 2779
726 370 713 708
UTBETALNINGAR
Rorelsekostnader exkl avskrivningar 503 752 496 800
Finansiella kostnader 66 877 65019
Okning av kortfristiga fordringar 96 1346
Minskning av langfristiga skulder 35 328 35328
Minskning av kortfristiga skulder 24 154 0
630 207 598 492
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT* 584 992 488 829
ARETS FORANDRING AV LIKVIDA MEDEL 96 163 115 216

*Likvida medel redovisas i balansréakningen under posterna
Kassa och Bank samt Ovriga fordringar.

Fordelning av intakter och kostnader

Ovriga Hyror Kapital- Reparationer Periodiskt
intakter 14% kostnader 2% underhall
A 10% 9%
Avskriv-
ningar

16%

Taxebundna
kostnader
34%

Ovrig drift Fastighets-
Arsavgifter 26% avgit
82% 3%

Skatter och avgifter

Fastighetsavgiften for hyreshus &ar 1 429 kr per bostadslagenhet, dock blir avgiften hoégst 0,3 procent av
taxeringsvardet for bostadshus med tillhérande tomtmark. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas
taxeringsvarde.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret
Renovering av hyresldgenhetens badrum och kék.
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Gardsdag 10 maj, inkdp av nya solstolar.
Ink&p av braskamin till garden.
OVK (obligatorisk ventilationskontroll) gjordes under november.

Medlemsinformation

Medlemslagenheter: 13 st
Overlatelser under &ret: 0 st
Beviljade andrahandsuthyrningar: 1 st

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av képare.
Antal medlemmar vid rékenskapsarets borjan: 17
Tillkommande medlemmar: O

Avgaende medlemmar: O
Antal medlemmar vid rakenskapsarets slut: 17

Flerarsoversikt

Nyckeltal 2020 2019 2018 2017
Arsavgift/m? bostadsrattsyta 597 584 582 587
Hyror/m2 hyresrattsyta 1040 1025 1 046 1046
Lan/m?2 bostadsrattsyta 4132 4167 4227 4263
Elkostnad/m? totalyta 54 61 50 41
Varmekostnad/m? totalyta 113 117 109 108
Vattenkostnad/m?2 totalyta 37 30 28 32
Kapitalkostnader/m?2 totalyta 67 65 59 78
Soliditet (%) 72 72 72 73
Resultat efter finansiella poster (tkr) 47 40 -715 -25
Nettoomsattning (tkr) 725 711 718 687

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 997 m2 bostader och 6 m2 lokaler.

Forandringar eget kapital

Disposition av

féregaende
ars resultat
Belopp vid Forandring enl stammans Belopp vid
arets utgang under aret beslut arets ingang
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 11897 813 0 0 11897 813
Upplatelseavgifter 190 334 0 0 190 334
Fond for yttre underhall 143 000 71500 0 71500
S:a bundet eget kapital 12 231 147 71 500 0 12 159 647
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -1 201038 -71 500 40 276 -1169 814
Arets resultat 46 905 46 905 -40 276 40 276
S:a ansamlad forlust -1154 133 -24 595 0 -1129 538
S:a eget kapital 11077 014 46 905 0 11 030 109
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Resultatdisposition

Till foreningsstammans forfogande star foljande medel:

arets resultat

balanserat resultat fore reservering till fond for yttre underhall
reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar

summa balanserat resultat

Styrelsen foreslar féljande disposition:
av fond fér yttre underhall ianspraktas
att i ny rakning 6verfors

46 905
-1 129 539
-71 500
-1154 134

63 166
-1 090 968
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Betraffande féreningens resultat och stallning i 6évrigt hanvisas till féljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter
Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Avskrivning av materiella
anlaggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Not 2
Not 3

Not 4
Not 5
Not 7

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2020

725 229
1124
726 353

-436 761
-66 991

-108 835
-612 587
113 766
17

-66 877

-66 860

46 905

46 905

2019

710 658
180
710 838

-414 566
-82 234
-108 835
-605 635
105 203
91

-65 019
-64 928
40 276

40 276
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anldaggningstillgangar

Byggnader och mark Not 8,13
Inventarier Not 9
Summa materiella anldaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar inkl SBC Klientmedel
Summa kortfristiga fordringar

Not 10

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2020-12-31 2019-12-31
14 705 380 14814 215
0 0

14 705 380 14 814 215
14 705 380 14 814 215
9 9

591 060 494 801
591 069 494 810
591 069 494 810

15 296 449 15 309 026
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till
kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda
intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 11

Not 12,13

Not 12,13

Not 14
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2020-12-31

12 088 147
143 000
12 231 147

-1 201 038
46 905

-1 154 133
11077 014
1688651
1688 651
2 455 317
17 307
2304

55 856
2530784

15 296 449

2019-12-31

12 088 147
71500
12 159 647

-1169 814
40 276

-1 129 538
11 030 109
3377 302
3377 302
801994
41 875
1576

56 170
901 615

15 309 026
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Noter

Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Not 1 REDOVISNINGSPRINCIPER
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med BFNAR 2016:10, Arsredovisning i
mindre foretag (K2).
Forenklingsregeln géallande periodiseringar har tillampats.
Samma varderingsprinciper har anvants som féregaende ar.
Reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar gors i arsbokslutet. Forslag till
ianspraktagande av fond for yttre underhall for arets periodiska underhall lamnas i
resultatdispositionen.
Lan som har slutforfallodag inom ett ar fran bokslutsdagen redovisas som kortfristiga
skulder. Bedémning om att redovisa den skulden som langfristig kan goéras forst nar
slutforfallodagen har passerat och fortsatt beldning har bekraftats hos bank.
Avskrivningar pa anldggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga
anskaffningsvardet och beraknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i antal
ar tillampas.
Avskrivningar 2020 2019
Byggnader 120 ar 120 ar
Markanlaggning 20 ar 20 ar
Not2  NETTOOMSATTNING 2020 2019
Arsavgifter 598 570 585 463
Hyror bostader 98 804 97 348
Kabel-TV intakter 2 100 2 100
Bredbandsintakter 25740 25740
Oresutjamning 15 7
725 229 710 658
Not3  OVRIGA RORELSEINTAKTER 2020 2019
Aterbaring forsakringsbolag 824 0
Ovriga intakter 300 180
1124 180
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Not4  DRIFTKOSTNADER 2020 2019
Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel entreprenad 35 046 52 866
Fastighetsskotsel bestallning 413 5738
Snéréjning/sandning 0 998
Stadning entreprenad 0 3744
Hissbesiktning 828 804
Gemensamma utrymmen 2 075 0
Sophantering 2 078 2 062
Gard 599 2 240
Serviceavtal 10 501 3915
Forbrukningsmateriel 0 3628
51 540 75 995
Reparationer
Tvattstuga 6 084 5563
Sophantering/atervinning 0 1665
Las 0 130
VS 1166 4707
Elinstallationer 0 7 750
Hiss 8203 0
Skador/klotter/skadegorelse 0 9158
15 453 28 973
Periodiskt underhall
Byggnad 48 035 0
Ventilation 15131 0
63 166 0
Taxebundna kostnader
El 54 136 61102
Varme 113 767 117 381
Vatten 36 700 30492
Sophamtning/renhallning 26 281 25753
230 884 234 728
Ovriga driftkostnader
Forsakring 10 683 10742
Kabel-TV 12 465 16 440
Bredband 31 875 27 720
55 023 54 902
Fastighetsskatt/Kommunal avgift 20 696 19 968
TOTALT DRIFTKOSTNADER 436 761 414 566
Not5  OVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2020 2019
Inkassering avgift/hyra 1800 0
Revisionsarvode extern revisor 12 500 11875
Foreningskostnader 438 2 706
Forvaltningsarvode 32 080 27 412
Forvaltningsarvoden 6vriga 0 644
Administration 3422 3692
Korttidsinventarier 0 6917
Konsultarvode 16 751 28 988
66 991 82234
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Not 6  PERSONALKOSTNADER 2020 2019
Foreningen har inte haft ndgon anstalld.
Foljande ersattningar har utgatt
Not7  AVSKRIVNINGAR 2020 2019
Byggnad 98 621 98 621
Markanlaggning 10214 10214
108 835 108 835
Not8  BYGGNADER OCH MARK 2020-12-31 2019-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid drets bérjan 15741 514 15741514
Utgaende anskaffningsvarde 15741514 15741514
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan -927 299 -818 464
Arets avskrivningar enligt plan -108 835 -108 835
Utgaende avskrivning enligt plan -1036 134 -927 299
Planenligt restvarde vid arets slut 14 705 380 14 814 215
| restvardet vid arets slut ingar mark med 3 698 000 3698 000
Taxeringsvéarde
Taxeringsvarde byggnad 8 469 000 8 469 000
Taxeringsvarde mark 6 600 000 6 600 000
15 069 000 15 069 000
Uppdelning av taxeringsvarde
Bostader 15 000 000 15 000 000
Lokaler 69 000 69 000
15 069 000 15 069 000
Not 9 INVENTARIER 2020-12-31 2019-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 101 829 101 829
Nyanskaffningar 0 0
Utrangering/forsaljning 0 0
Utgaende anskaffningsvarde 101 829 101 829
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid drets bdrjan -101 829 -101 829
Arets avskrivningar enligt plan 0 0
Utrangering/forsaljning 0 0
Utgaende ack. avskrivningar enligt plan -101 829 -101 829
Redovisat restvarde vid arets slut 0 0
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Not 10  OVRIGA FORDRINGAR 2020-12-31 2019-12-31
Skattekonto 6 068 5972
Klientmedel hos SBC 584 992 488 829
591 060 494 801
Not 11 FOND FOR YTTRE UNDERHALL 2020-12-31 2019-12-31
Vid arets borjan 71500 427 645
Reservering enligt stadgar 71 500 71 500
Reservering enligt stdmmobeslut 0 0
lanspraktagande enligt stadgar 0 0
lanspraktagande enligt stdammobeslut 0 -427 645
Vid arets slut 143 000 71 500
Not 12 SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Rantesats Belopp Belopp Villkors-
2020-12-31 2020-12-31 2019-12-31 andringsdag
Handelsbanken 1,350 % 1670987 1688 651 2021-07-30
Handelsbanken 1,710 % 1706 315 1723979 2022-07-30
Handelsbanken 1,950 % 766 666 766 666 2021-02-15
Summa skulder till kreditinstitut 4 143 968 4 179 296
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut -2 455 317 -801 994
1688 651 3377 302

Om fem ar berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 3 967 328 kr.

Lan som har slutforfallodag inom ett ar fran bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder. Bedémning
om att redovisa den skulden som langfristig kan goras forst nar slutforfallodagen har passerat och

fortsatt belaning har bekréftats hos bank.
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Not 13  STALLDA SAKERHETER 2020-12-31 2019-12-31

Fastighetsinteckningar 6 973 000 6 973 000

Not 14 UPPLUPNA KOSTNADER OCH 2020-12-31 2019-12-31
FORUTBETALDA INTAKTER

Ranta 1952 1702

Avgifter och hyror 53 904 54 468

55 856 56 170

Not 15

VASENTLIGA HANDELSER EFTER ARETS SLUT

Frasning av stammarna planeras under hosten 2021.

Styrelsen féljer aktivt utvecklingen av utbrottet av coronaviruset Covid-19 och vidtar
|6pande atgarder for att begransa eventuell paverkan pa féreningens verksamhet.

Styrelsen har i dagslaget inte markt av nagon betydande paverkan fran utbrottet pa
féreningens resultat och verksamhet efter rakenskapsarets slut.
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Styrelsens underskrifter

MALMO den "’g; 5 2021
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Erik Tobias Torhell na Gunilla Hughes Wulkan
Ordférande Sekreterare
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Tom Gustav Lukas Thomasson
Kassor

Ledamot

Richafd William Orange
Ledamot

Var revisionsberéattelse har lamnats den ?—:?‘ /S - 2021
Ernst & Young

/ /%H_’q ' W‘_'Z-l —e

Marcus Nordgren
Auktoriserad revisor
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